
SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       ISO 9001:2015

SPZOZ-ZP/25D/2023          Kępno, dnia 03.10.2023r.

                                                                              Otrzymują:
     - strona prowadzonego postępowania
    https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno 

Dotyczy: 
postępowania  prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  pn. „Dostawa   GAZÓW  MEDYCZNYCH
dla   Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Kępnie”  –  oznaczenie  sprawy:
SPZOZ-ZP/25D/2023.

Działając na podstawie art.284 Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowot-
nej w  Kępnie udziela odpowiedzi na pytania zadane do treści  specyfikacji warunków zamówienia j.w.:

PYTANIE  nr 1
Prosimy o udzielenie wyjaśnień na poniższe pytania:
1. W celu  rzetelnej  wyceny  wartości  oferty  prosimy  o  uzupełnienie  szacunkowej  „ilości  na  12

miesięcy” dla poz. 20 tj. „Gaz medyczny znieczulający 50% N2O + 50% O2 butla 10l/170 bar/
2,97m3”.  Odpowiedź:  Zamawiający uzupełni szacunkową ilość na 12 miesięcy w poz. 20 w
załączniku  1A  –  arkusz  asortymentowo-cenowy.  Zmodyfikowany  załącznik  zostanie
opublikowany na stronie.

2. Czy  Zamawiający  dopuszcza  w  poz.  4  zamiast  butli  o  pojemności  40l,  150  bar  (6,5  m3)
zaoferowanie Tlenu medycznego w butlach 50 l, 200 bar (10,7 m3) oraz stosowne przeliczenie
równoważnej ilości gazu, tj.: 
12 x 6,5 m3 = 78 m3, 78 m3/ 10,7m3 = 7,29 ~ 8 szt. w zaokrągleniu do pełnych butli 50 l, 200
bar
Proponowane  rozwiązania  są  dla  Państwa  dużo  korzystniejsze  ponieważ  butle  200-barowe
zawierają  znacznie  większą  ilość  gazu  niż  150-barowe,  przez  co  ich  wymiana  na  pełne
opakowania następuje rzadziej. Odpowiedź:   Tak, Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający miał na myśli w poz. 6 i 8 butle z Tlenem medycznym o ciśnieniu 200 bar o
zawartościach gazu 2l = 0,43 m3 oraz 10l = 2,1 m3? Odpowiedź:  Tak.

4. Czy zamawiający wymaga zaoferowania również jednorazowych ustników i filtrów dla pacjenta,
do podaży mieszaniny z poz. 20?  Jeśli tak, prosimy  o dodanie pozycji obejmującej sprzedaż
jednorazowych  ustników  z  filtrami  wraz  z  podaniem  szacunkowej  „ilości  na  12  miesięcy”.
Odpowiedź:   Tak,  Zamawiający  uzupełni  szacunkową  ilość  na  12  miesięcy  jednorazowych
ustników  i  filtrów  dla  pacjenta  w  załączniku  1A  –  arkusz  asortymentowo-cenowy.
Zmodyfikowany załącznik zostanie opublikowany na stronie.
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